

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Rybí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.5.2025

Zedávatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Uher

IČ:

1681877

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 913,20

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

242 913,20

21,00%

51 011,78

snížené

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

293 924,98

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obíednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

~~Stavba:~~

LC Rybí

~~Místo:~~

~~Datum:~~ 27.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Petr Uher

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							242 913,20
D HSV Práce a dodávky HSV							242 913,20
D 1 Zemní práce							864,00
14	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,320	200,00	864,00
	W		9 *2 *0,8 *0,3 *9 ks odkopávek od současných svodnic		4,320		
D 5 Komunikace pozemní							144 200,00
11	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	870,000	100,00	87 000,00
	W		"Zedření kamenivem 0-32"				
	W		200*1,5		300,000		
	W		150*1		150,000		
	W		100 *1		100,000		
	W		5*1		20,000		
	W		250*1		250,000		
	W		50		50,000		
	W		Součet		870,000		
3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	117,500	400,00	47 000,00
	W		200*0,1*1,5		30,000		
	W		150*0,1*1		15,000		
	W		100*0,1 *1		10,000		
	W		50*0,1*4 "U studánky"		20,000		
	W		250*0,15*1		37,500		
	W		5		5,000		
	W		Součet		117,500		
13	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	12,000	850,00	10 200,00
	W		2*2 " 2ks svodnic přípusná svodnice Kovena 110"		12,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 200,00
1	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	180,000	40,00	7 200,00
	W		180 "od studánky k propustu		180,000		
D 998 Přesun hmot							90 649,20
12	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	226,623	200,00	45 324,60
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	226,623	200,00	45 324,60

